{l (' r,
~ ' "

' '

CAM ARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATO NlThlERO 05/92 1

De 29 de janeiro de 1992

Transfere à Prefeitura Munici
pal, máquinas e utensilios con
siderados inservíveis aos ser=
viços deste Legislativo.-

A MESA DA ctMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Es
tado de são Paulo, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E 1

Artigo 'Único - Ficam transferidos à Prefeitu , -ra do Municipio de Araraquara, a fim de terem o destino que-
julgar conveniente, 01 (uma)geladeira da marca Tecnigel - n!l
658, 01 (uma cadeira giratória n2 308, 01 (uma)cadeira gira
tória n2 677, 01 (um) aspirador de pó marca GE - n2 462, 01
(uma) enceradeira marca Bandeirantes n!l 406, Ol(um) ·aro de -
automóvel Pa.ssat,. 03 (três) microfones de maroa Neat, 01
( um) mimeógrafo Gestetner n!l 362, 03 (três) mastros de ban -
deira de alumínio, 05 (cinco) aparelhos de interfone, 01( uma)
mesa de madeira com 4 gavetas n!l 338, 01 (um) suporte de ban
deira n!l 016, Ol (um) suporte de bandeira n!l 168 e lO (deis)
aparelhos de telefone, considerados inservíveis aos serviços
legislativos.

câmara. Municipal de Araraquara, aos 29 (vin
te e nove) dias do mês de janeiro do ano de 1992 (mil, nove
centos e noventa e dois).

\
l

Silva

Publicado na Diretoria do Expediente e Pes -
soal da câmara. Municipal de Araraqua , mesma data.-

m+/ -